UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

PORTARIA  nº  016,
de 27 de abril de 2.005.

Nara  Maria  Kuhn  Göcks,  Reitora  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º  -    Designar o Prof. José Batista da Rosa para as funções de Coordenador de Ação
Comunitária, vinculado à Coordenação de Extensão, com dedicação de 20 horas
semanais,  não  incluídas  neste  número  as  horas-aula  que  ministrar,  sendo  sua
remuneração  correspondente  à  sua  titulação  acadêmica,  somente  enquanto  no
efetivo exercício da função para a qual é designado.

Art. 2º  -   Esta Portaria tem efeito retroativo a 01 de janeiro de 2.005 e entrará em vigor na
data de sua publicação.

Lages, 27 de abril de 2.005.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora

Ciente e de acordo em        /         / 2005

José Batista da Rosa

Paulo C:\Documents and Settings\rodrigues\Desktop\PORTARIA\Portaria nº 016-05 Nomeia JBdaRosa  - Ação Comunitária.sxw11-08-2005